平成 27年 5月 22日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ラ ン ド

代表者の
役職氏名

 代表取締役社長   松  谷  昌  樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電話番号  0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

事業税等の還付に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月 2日付「税務訴訟の一部勝訴と税金の還付に関するお知らせ」に

て開示いたしましたとおり、当社が提訴しておりました法人税課税処分取消訴訟（以下「本

件訴訟」といいます。）に関し、当社の一部勝訴が確定したことに伴い、東京国税局より国

税還付金等約 75百万円を受領し、これを平成 27年 2月期に計上しております。

その後、本日までに、神奈川県横浜県税事務所等より、法人事業税及び法人住民税等約

33百万円（還付加算金等含む）が還付されましたのでお知らせいたします。

なお、当該法人事業税及び法人住民税等の還付による平成 28年 2月期の業績予想への影

響等につきましては、軽微であるものと認識しております。

以 上